r л \| ип шс'|'рд ц!я мддtl}lи р( Kot о l ,Lл bct(ol о l'loc г"1 ЕЕи я
- плБивского рАIlовд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,/r"ё

Ф-ца Влад!Lп'рскм

Об определепrя грдЕrц лрплегающпх коргапrзацqям п объ.mам
терр{торпй, ца которых ЕедопускаФся розвпчшая продажа алкогользой

llролукцпш fiа террпорrп Влпдпмrрского сельск
Лаби!сltого райопа

В целя реuизацr! ФедершъЕоrо закона от 22 лоrбря 1995 юда
,v! l/l-Ф] о lос}дарстерном реDлJровJчии произвоос,вJ q обоDоlа
ллового слирта, uкоrольяой и спирФсодержапrей продукцпп ! об
оrраничея@ потреблея@ раслития шкогольяой продщцпD, в соотвеlствли с
Федершьяым закоЕом от б оmября 200З года N!] З ] - ФЗ (Об общв приtцилах
оргавизации местяого самоупраыеяш в Росспйской ФедерацrD)
ПостаЕовлев!ем Прав!тел!ства Роесийской Федерацип от 27 декабря
20l2 MI4.]5 "об опрелелеь/и ор1.1аv. ,ос}rарс.вечно' мJсlи с)бьепов
Российской Федераций мест b,accoвoro скопленпя грФман и мест нdождевия
!сточяиковповътшенвой которь,хяедопускаетеярознtпяая
продака шкогол!qой продукции, а таюке определевии о!гаЕамй местgою
сsчо)прашеьия ,!аьиц прглешшйч r чекоlорыV ор аь/,аJ/ям " объеrlач
террлторий, на коrcрых не дотryскается розяичнм лродака шкоrольвой
продукциll), руководствуясъ Уставом Владширскоrо
Лабивстото района, п о с т а н о в л я ю:

1.Устаповить зяФеllие расстояие от детскйхj
обрsовательfllrх, мед!ц!пскпх оргавизацЕй, объеýов спорта,
нахокдеIФ истоФков повыцевяой опасЕости. оЬ
до греиц прилеiаюцп терриmрпй па (tmрья яо допускаеrc, !озшчвая
продаrrа мкогольgой продукции ва терриmрии Владим!рсю
поселения Лабирско,о рд,,оFа равное 2] vе рам,

2,Сlособ ра. ela р!сс 0яш по грачич грllе,аю*/ч lерриrорий
опредешется @о радиусу> (кратчайшее !ассфявllе по прямой) от входа дш
посеmФей iа обособленв}ю территорию (пр! ншчйе таковой) лли от входа

дш посетителей в здацие, строевие] соор)хениё и (iрй отсутствип
обособлеяяой территор@) в ютороN1 располокеяы орmнизацил пли объеlоы,

уfiазанные в пуякте l.
3.Утвермт' схемы границ прялегаюцш территорий к оргмизациям и

объе[rам HJ ьоlорьп le Jопусчаёr.я рознщJя l родапа мьп-ю lb lой

продукцпи (прилаrается),
4,Общему отделу адNlинистрации ВладWирского

2
ЛабиЕскою райоIта (Зевша) опубликовать яастояшее лостаповлеЕие в
средствах массовой иIrформацли и раместить tа офищuьном сайте
админлстац@ Влади@р Лабrtскою райоца в сети
Иятернет,

5,Ковтроль за Еасrcящего постшовлея

6,Постмовление вступает в сплу со дш еrо опубликовавпя,

исполяяюцIlй обязаняости
Главы адмlrнlrстрацrи
Владимrрскоrо сельского посел h

/,",

iitt
е ".$Ь'-

Ё

\l

ъ

Ф
ъ

l

"Ф*9'Э}ýtt
"-ёa t

я

@

Ф
rФ

\

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

ПорганlDаUля объеrт:

Р i,0\(

t4c \,Ф\

е
ф

ФФ
"t

-tщф;-

.о бъеп воен н о го нsпачеяпя

ýiýооо..олепха, Ерриторп,

L_l ]BxOJJc посетяreлей

Е_rраниUь лри]еft Фше'l территории

i
t
,

0у

/'_,2l-t{,r?оrзr с,-" ф*- ф-.-*;Б;;р;й;Б;;йй1:,/ \d
,Ilабп .ц!й райоя, ст_цд Bf, ад,,,,,,р;;;rr;;;I

(МОБУ 0бцеобрязовательцая цýоJа },,I])
нач лрфл c€{ýer: в l<;7]qт'т здвз I ли.r |мдсштi;*;)j. '/:17jNач ат депа |и

g ы фэятБйй;7.
испблаtтелdдлиплu,л . 1 TlT-zZй

тxa i
]_,

R25.0II

'.}

ý

f>

{ýэ

условньiЕ ОБОЗНА ]ЕНИЯ

гlорhнп!ц,аlобъеk:

Nобособънн"1 терrиторис

ГТlвхоi шя
"ФёпtтФей

:гран!Uы притвюшёй reррито!ии

t

i,

d,
\*-t tp

еNэ фtr-ч "р,,*-ю.,,, т]Бйr;;йщйiffi
.!"iппl*ul panoH, cl lu &п,,,,й;,,,r;;,"J
. о{оБУсреrпяя шголаП.,IЗ)

V
tlro'ФG

\\

@, {-z,-'/

-,/z

х

9;-"ý ,/ý

/1ýý
ýý

/ý
,/ъ9аs

Ф

е
a

еа

а

а,
4ll]

усл

_
- Rl5,0!

У"!

/е

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНДЧЕНИЯ
Пор.чяп,uцu"оъ".-

-ББФафьqФ

.объеФ воеляоfu ,аЕачец!я

zzобособлеЕцФ террФор,я

E*"".-,o*,u.*ir
ЕТu"оu',лоr""uо*"л,.ооп,оопо

с-- Ф*л ф-.;;;;;йй

a;;i:
]1Ц-&!] а6.:,

/l:i , цц11 лист l лйЕй!

дNфу*.тa.D)
,r.- -i:-

ФЕ
\&

@ъ'"
\я_

\е
,. \*,
\\ \ €!5

\\

,,|_\,

.ФФ
.е\ .

с
о

a

в.

\-
\gd,rE

\*.
ll*.ta
lleý
lar
\ Ij
l;;
\_,

q1

а

Е

f

,
рЕЕ

е1l .Iгlr
"Е

з iE

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

NобособленнФ терр!тория

Евходдqя посептёлей

-границы

приjегаюшей тер!итория

_fr.щl
-'--

,ё

\ъ

-\@

(

\\

[ -орвя зациrобъеd:

.объеФ воепного яФяачсrм

fl

;\\

Лl6лпсппП рiпOп, ст-ца
(rчlп,ковля

Владл$рскаr, у.],NLlра,б5l: ,

\.'r l ,,v.

т,/